del seguente bene: 

LOTTO UNICO:  

intero diritto di proprietà sul seguente immobile in Comune Cagliari al Vico XII San Giovanni 

civici 4A e 4B (in Catasto civico 6) e precisamente: 

- Locale a uso magazzino posto al piano terreno, della superficie catastale di 222 

(duecentoventidue) metri quadrati, confinante con cortile condominiale e con proprietà di terzi 

per più lati. 

Detta unità immobiliare risulta censita al catasto dei Fabbricati alla Sezione A, Foglio 18 (diciotto), 

mappale 392 (trecentonovantadue), subalterno 1 (uno), categoria C/2, classe 4 (quattro), metri 

quadrati 222 (duecentoventidue), superficie catastale complessiva metri quadrati 220 

(duecentoventi), rendita catastale Euro 2.178,41 (duemilacentosettantotto virgola quarantuno). 

Notizie Urbanistiche 

Il maggior fabbricato, di cui fa parte il locale magazzino, è stato costruito in data anteriore al 1° 

settembre 1967 e sono stati rilasciati dal Comune di Cagliari i seguenti provvedimenti: 

- certificato di nuova costruzione n.

[...]

- pignoramento immobiliare trascritto presso l'Ufficio Provinciale di Cagliari - Servizio di 

Pubblicità Immobiliare in data 5.11.2021 ai numeri 35030/25909; 

Stato di occupazione: 

Immobile Libero. 

Spese condominiali insolute 

Euro 16.727,47, meglio specificate nella relazione di stima 

Valore d’asta di:  

Euro 134.795,28 (centotrentaquattromilasettecentonovantacinque virgola ventotto) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 101.096,50 (centounomilanoventasei virgola cinquanta) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro

[...]

- euro 200.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 2.000.000,00; 

- euro 250.000,00 per i beni il cui prezzo base sia superiore a euro 2.000.000,00; 

Per la vendita in oggetto, le cauzioni da versare con le modalità sopra indicate sono le seguenti: 

LOTTO UNICO: EURO 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero) 

3) salvo quanto previsto dall'art. 571 c.p.c., l'offerta presentata nella vendita senza incanto è 

irrevocabile; si potrà procedere all'aggiudicazione al maggior offerente anche qualora questi non si 

colleghi al portale il giorno fissato per la vendita;